
Protokół Nr 158/22 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 21 grudnia 2022 r. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli:   
   
Starosta – Antoni Jan Tarczyński 
Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski 
 
członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik 
     Henryk Józef Księżopolski 
     Leszek Celej 
      
oraz:  Iwona Warszawska – Lulko – Sekretarz Powiatu 
          Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu 
  
Porządek posiedzenia:   
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację                                

w 2023 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                                
i dziedzictwa narodowego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację                          
w 2023 r. zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację                         
w 2023 r. zadań publicznych w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na 
rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację                          
w 2023 r. zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 
konkursowych powoływanych w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 
ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację                               
w 2023 r. zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji 
konkursowej powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację w 2023 roku zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych. 

10. Zamknięcie posiedzenia.         

 
Ad. 1  

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.     
  

Ad. 2     
 Starosta – Antoni Jan Tarczyński przedstawił porządek posiedzenia, który 

został przyjęty jednogłośnie. 

 
 



Ad. 3 
 

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że Zarząd Powiatu corocznie ogłasza 

otwarte konkursy ofert na realizację zadań w 5 zakresach. Wyjaśnił, że oferty można 

składać do 13 stycznia 2023 r. do godz. 15.00 przez generator ofert konkursowych                        

w serwisie Witkac.pl.  

Wyjaśnił, że w 2023 r. na zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                    

i dziedzictwa narodowego przeznaczone zostały środki w kwocie 100.000 zł 

Następnie przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację  w 2023 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego. Przeprowadzono głosowanie, w którym za 

podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1003/22 w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację  w 2023 r. zadań publicznych w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

 
Ad. 4 

Wicestarosta – Witold Kikolski poinformował, że na zadania w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 r. przeznaczone zostały środki 

w kwocie 100.000 zł. Następnie przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Przeprowadzono głosowanie,                         

w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1004/22 w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  
 
Ad. 5 

Wicestarosta – Witold Kikolski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych                        

w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży,                  

w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. Dodał, że na zadania w zakresie turystyki                      

w 2023 r. przeznaczone zostały środki w kwocie 10.000 zł. 

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd 

opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1005/22 w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych w zakresie 
turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży. 



 
Ad. 6 
 Wicestarosta przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia. Wyjaśnił, że na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia                     

w 2023 r. zaplanowane zostały środki w kwocie 5.000 zł. Następnie przeprowadzono 

głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1006/22 w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia. 
  
Ad. 7 

Wicestarosta – Witold Kikolski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych                    

w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację                          

w 2023 roku zadań publicznych. Termin składania zgłoszeń do komisji upływa                         

10 stycznia 2023 r. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem 

uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1007/22 w sprawie ogłoszenia naboru 
kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych w celu 
opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację w 2023 
roku zadań publicznych. 
 
Ad. 8 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych w zakresie działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych. Dodał, że oferty można składać do 13 stycznia                 

2023 r. do godz. 15.00 przez generator ofert konkursowych w serwisie Witkac.pl.  

Poinformował, że środki przeznaczone na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych to kwota 50.000 zł. Następnie przeprowadzono głosowanie,                    

w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1008/22 w sprawie w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych 
w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 
 
Ad. 9 

Wicestarosta – Witold Kikolski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2023 roku 



zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Dodała, że zgłoszenia można składać do 10 stycznia 2023 r. 

Kolejno przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd 

opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 1009/22 w sprawie ogłoszenia naboru 
kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu opiniowania 
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2023 roku zadania 
publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 
 
Ad. 10 

Zamknięcie posiedzenia.         
 
 
 
 
Starosta – Antoni Jan Tarczyński     

Wicestarosta – Witold Stefan Kikolski    

Członkowie Zarządu: Marek Jerzy Pachnik            

   Henryk Józef Księżopolski  
 
 
   Leszek Celej    
 
 


